
平成３０年８月吉日 

長野県ＪＡバンク杯 

第４８回ＳＢＣ長野県少年サッカー交歓会 

出場チーム責任者  各位 

 

 ＳＢＣ長野県少年サッカー交歓会事務局 

 

 

｢長野県ＪＡバンク杯 第４８回ＳＢＣ長野県少年サッカー交歓会｣ 

参加についてのお願い 

 

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。このたびは｢第４８回長野県少

年サッカー交歓会｣にお申し込みくださいましてありがとうございます。貴チームを含めま

して３２チームの出場が決定いたしました。 

 つきましては、当日の連絡事項とお願いを下記に記させていただきましたのでよろしく

お願いいたします。なお、組み合わせは当日会場にて発表させていただきます。 

謹白 

記 

■ 大会スケジュール（別添え） 

   監督会議に遅刻すると棄権とみなされることもあります。遅れる場合は本部までご連

絡をお願いします。 

■ 各チームの自作プラカードを当日お持ちください。（目安として、サイズは縦２０、横

６０ｃｍの板に６０cm の柄をつけたもの。） 

■ テント・ドリンクなど暑さ対策は充分に願います。 

ピッチでの給水は水のみとなります。 

※帯同審判員の給水については各自でご用意下さい。 

■ 駐車場確保のため乗り合い来場にご協力ください。 

各チーム３枚ずつ「駐車許可証」を発行しましたので、指定場所に駐車願います。 

会場では、駐車場係の指示にしたがってください。 

駐車に関しての事故、破損等に、主催者側は一切の責任を負いません。 

■ 別紙の通り開閉会式を行いますので、全チームの参加をお願いします。 

■ ゴミの持ち帰りにご協力をお願いします。 

■ 雨天等での開催の可否は、当日の午前６時に決定します。 

小雨は決行します。会場にお出かけくださるか、ご連絡をお願いします。 

 

※連絡は下記までお願いします。 

大会前日までは大会事務局  ０２６－２３７－０５４０ 

大会当日は             ０９０－７２６９－２０６０ ＳＢＣ宮島  



長野県ＪＡバンク杯 

第４８回ＳＢＣ長野県少年サッカー交歓会 

大会日程 

 

■ 日 時  平成３０年８月１９日（日） 

 

 

■ 会 場  長野市  

千曲川リバーフロントスポーツガーデン 

           （長野市大字屋島四ッ屋前３３００ 

                 ０２６－２５９－５５８８） 

 

 

■ スケジュール  １．集合・受付   ８：００～ 

 

          ２．監 督 会 議   ８：３０～ 

 

          ３．開  会  式   ８：５０～９：１０ 

 

          ４．交 歓 試 合   ９：３０～１４：３０ 

 

          ５．閉  会  式   交歓試合終了後 

 

受付、監督会議は本部テント前にて行います。 

時間厳守でお集まり下さい。 

 



駐車場について 

 

・クラブハウス前の斜路からの車両進入は禁止です。 

・屋島橋上流から進入ください。 

・係員の指示に従って駐車をお願いいたします。 

・駐車に関しての事故・破損等に、主催者側は一切の責任をもちませ

ん。 



長野市内 出場参加チームの皆様 

 

＜当日準備 ご協力のお願い＞ 

この度は、「第４８回ＳＢＣ少年サッカー交歓会」にご参加いただきあり

がとうございます。 

お忙しい中恐縮ではありますが、当日準備（コート作り）にご協力賜りま

すようよろしくお願いします。 

 

日  時：８月１９日（日）７：３０～ 

場  所：千曲川リバーフロントスポーツガーデン 

       サッカーグラウンド 集合 

作業内容：コート作り及び撤収 

 

第 1会場 長野 FC ガーフ様    第 2 会場 NPIC様  

第 3会場 FCフェローズ様    第 4会場  徳間様 

第 5会場 吉田 FC 様      第 6会場 裾花様 

第 7会場 芹田少年少女様     第 8会場 長野アンビシャス様  

 

駐車場係（各 2 名）・・・浅川様、篠ノ井様、東北様、豊野様 

（6：45～7：00 には集合ください） 

本部受付（2 名）・・・長野少年サッカースクール様 

※会場設営の各チーム様は可能な限り３名以上の 

ご協力をお願いいたします。 

長野市サッカー協会 

少年サッカー交歓会事務局 


